

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,190,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

.....

.....

.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,294,966.03 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 รัตน์ชัย สหวรรณิช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 7.2 ณัฐพงษ์ วรนาม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 ทวีศักดิ์ การะเกษ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ทวีศักดิ์ การะเกษ

23 ธันวาคม 2567 16:10:53

P

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายขนาด ๖ เมตร - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวัตถุประสงค์เพื่อเสนอราคา (e-bidding)

รายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	3,034.000	1.77	5,370.18	1.3642	2.41	7,32
2	(CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรื้อถอนทางวัสดุถม (SOIL)	ลบ.ม.	1,699.000	156.89	266,556.11	1.3642	214.02	363.63
3	AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งาน Pavement in Place Recycling ขี้พื้นทางถูกรัง	ตร.ม.	7,585.000	78.45	595,043.25	1.3642	107.02	811.75
4	(SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.4.1.1 งานพื้นทางวัสดุถม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,578.000	156.89	247,572.42	1.3642	214.02	337.73
5	2. งานผิวทาง 2.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพริม (PRIME COAT)	ตร.ม.	7,585.000	32.83	249,015.55	1.3642	44.78	339.70

ผู้จัดทำ

วันจันทร์ 2567 16:11:02

๘

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง : (e-bidding)

ต้นทุน	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานสีเส้นจราจร	ตร.ม.	7,585.000	274.75	2,083,978.75	1.3642	374.81	2,842,96
7	3.1 สีเทอรูมเบลัสติก	ตร.ม.	341.000	290.00	98,890.00	1.3642	395.61	134,90
8	3.2 Rumble Strip	แผง	3.000	3,010.00	9,030.00	1.3642	4,106.24	12,31
9	3.3 ป้ายจราจรแบบ ด.1-ด.27	ชุด	8.000	1,870.00	14,960.00	1.3642	2,551.05	20,40
10	3.4 ป้ายจราจรแบบ บ.3-บ.33	ชุด	4.000	1,870.00	7,480.00	1.3642	2,551.05	10,20
	4. งานติดตั้งทางลูกรัง							414,00
รวมราคากลาง								5,294,96

ผู้จัดทำรายงาน

วันที่ 2567 16:11:02

5

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

1.1 งานทางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)

$$= 1.770 \text{ บาท/ตร.ม.}$$
$$= 1.77 \text{ บาท/ตร.ม.}$$


โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน)	=	32.990 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 5.000 กม.	=	14.600 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	62.590 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 62.590 X 1.60	=	100.144 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	56.750 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จายรวม	=	156.894 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	156.89 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

1.3 งาน Pavement In Place Recycling ชั้นพื้นทางลูกรัง

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุดเล็กเฉลี่ย 20 ซม.)	=	36.530 บาท/ตร.ม.
หน่วยน้ำหนักแห้งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่ขุด (d)	=	1.900 ตัน/ลบ.ม.
ปริมาณยางแอสฟัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % X d X 0.20 (ถ้ามี)	=	0.000 ตัน/ตร.ม.
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8">ค่างาน AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี)	=	0.000 บาท/ตัน
ค่างาน AC	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 3.500 % X d X 0.20	=	0.013 ตัน/ตร.ม.
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8">ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง)	=	2,480.550 บาท/ตัน
ค่าปูนซีเมนต์	=	32.247 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ค่าบ่มวัสดุ ลูกรัง) X 0.20 (ความหนา)	=	9.678 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 36.53 + 0.00 + 32.24 + 9.67	=	78.45 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

1.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)

1.4.1.1 [3.1(1)]งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน)	=	32.990 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 5.000 กม.	=	14.600 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	62.590 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 62.590 X 1.60	=	100.144 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	56.750 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จายรวม	=	156.894 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	156.89 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานผิวทาง

2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่ายาง EAP	=	25.163 บาท/ตร.ม.
(จากตารางที่ 1) 0.8 X (31,454.660 บาท/ตัน) /1,000		
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานราดยางไพรม์โคต)	=	7.670 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จายรวม = 25.163 + 7.670	=	32.833 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	32.83 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานผิวทาง

2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.		
ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 163.870 บาท/ต้น	=	1.951 บาท/ต้น
บาท/ต้น		
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่มีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่ายาง AC	=	ต้นในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)
(จากการวางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ต้น @ 32,562.970 บาท/ต้น	=	1,693.274 บาท/ต้น
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าหินผสมแอสฟัลต์	=	606.792 บาท/ต้น
0.74 ลบ.ม. @ 819.990 บาท/ลบ.ม.		
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต)	=	415.560 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	4.580 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแอสฟัลต์ บatching/ตร.ม. × 0.900 (ตัวแปร) × 10.410 ตร.ม./ต้น)	=	113.083 บาท/ต้น
ค่าใช้จายรวม	=	2,860.240 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุน = 2,860.24 / 10.41	=	274.75 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

3. งานพิเศษนอกเวลา

3.1 คู่มือรู้ไม่พลาด

๕
งานต้นท่อน

= 290.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก
หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic
Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานตีเส้นจราจร

3.2 Rumble Strip

ค่างานต้นทุน

$$= 3,010.00 \text{ บาท/เมตร}$$

รวม

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ตัววิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานตีเส้นจราจร

3.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27

ค่างานต้นทุน

= 1,870.00 บาท/ชุด

รวม

โครงการ : ประภาคารศึกษาทางก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณจากงานต้นทุบต่อหน่วย

3. ² งามเสนาจารย์

3.4 ^၁ ပါဠိအက္ခရာစနစ် ဝ.၃-ဇ.၃၃

๑ ๒ ๓ ๔ ๕ ๖ ๗ ๘ ๙ ๑๐ ๑๑ ๑๒ ๑๓ ๑๔ ๑๕ ๑๖ ๑๗ ๑๘ ๑๙ ๒๐ ๒๑ ๒๒ ๒๓ ๒๔ ๒๕ ๒๖ ๒๗ ๒๘ ๒๙ ๓๐ ๓๑ ๓๒ ๓๓ ๓๔ ๓๕ ๓๖ ๓๗ ๓๘ ๓๙ ๔๐ ๔๑ ๔๒ ๔๓ ๔๔ ๔๕ ๔๖ ๔๗ ๔๘ ๔๙ ๕๐ ๕๑ ๕๒ ๕๓ ๕๔ ๕๕ ๕๖ ๕๗ ๕๘ ๕๙ ๖๐ ๖๑ ๖๒ ๖๓ ๖๔ ๖๕ ๖๖ ๖๗ ๖๘ ๖๙ ๗๐ ๗๑ ๗๒ ๗๓ ๗๔ ๗๕ ๗๖ ๗๗ ๗๘ ๗๙ ๘๐ ๘๑ ๘๒ ๘๓ ๘๔ ๘๕ ๘๖ ๘๗ ๘๘ ๘๙ ๙๐ ๙๑ ๙๒ ๙๓ ๙๔ ๙๕ ๙๖ ๙๗ ๙๘ ๙๙ ๑๐๐

= 1,870.00 บาท/ชุด

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอนมโพระ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอนมโพระ จังหวัดร้อยเอ็ด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ชัย	อำเภอ	นมโพระ	จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโคม่ไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ พร้อมติดตั้ง รหัส 07020029 หรือรหัส 07020030 หรือรหัส 07010040 และเสาเข็มเหล็ก รหัส 01010042 รุน FS ขนาด OD 76	414,000.00	0.00	414,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				414,000.00	

ทวีศักดิ์ การเกษ

23 ธันวาคม 2567 16:11:29

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอนมโพธาร					
	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคำบ่อ หมู่ที่ 1 ตำบลโคกสว่าง - บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 3					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ชัย	อำเภอนมโพธาร	จังหวัด	ร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า			
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่					

(อนุรักษ์ วรนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัตนชัย สหวรรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวีศักดิ์ การเกษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง